（B 版）
意泰柯科技（北京）有限公司 1
EVB 系列 PID 调节阀
概述
EVB系列PID调节阀,可靠性高,使用寿命
长,采用PTFE 石墨增强阀体密封圈，双重EPDM
阀杆密封圈。内置一体式配流蝶,不怕反向压
差。等百分比流量特性。高关断力1.4MPa。额

KV(m
3
/h)
Bypass
KV(m
3
/h)
旋转
角度
允许
压差
2-Way
(Kg)
3-Way
(Kg)
EVB.15 15
2.5 1.6
0-90° 0.35Mpa
0.2 0.25
EVB.20 20
4.0 2.5
0.35 0.4
EVB.25 25
10.0 6.3
0.55 0.7
EVB.32 32
16.0 10.0
0.85 1.10
EVB.40 40
25.0 16.0
1.2 1.4
EVB.50 50
40.0 25.0
1.95 2.20
EVB.65 65
63.0
--- 4.5 ---
EVB.80 80
100
--- 6.8 ---
EVB.100 100
160
--- 8.1 ---
项 目 单位 ES05系列 ES10系列 ES15系列 ES25系列 ES30系列
扭 矩 Nm 5 10 15 25 30